

**EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 053/2014**

**Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE**, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

**Contratado: MAGNANTI & DOTTO LTDA - ME**, inscrita no C.N.P.J. n.º 06.133.726/0001-89 com sede na Rua Escrivã Egleci T. G. Campanini, 616, Palmital - Pr.

**OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CAMARAS E PROTETORES PARA SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE/PR”.**

LOTE: 1 – PNEUS					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	UN	Preço máximo	Preço máximo total
1	PNEU 1000 R20 RADIAL LISO	28,00	UN	1.500,00	42.000,00
2	PNEU 1000 R20 RADIAL MISTO	32,00	UN	1.590,00	50.880,00
3	PNEU 1000 X20 16 LONAS BORRACHUDO	50,00	UN	1.230,00	61.500,00
4	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO	50,00	UN	1.130,00	56.500,00
5	PNEU 175/65 R14	50,00	UN	290,00	14.500,00
6	PNEU 175/70 R 13	160,00	UN	215,00	34.400,00
7	PNEU 175/70 R14	20,00	UN	310,00	6.200,00
8	PNEU 185 R14 - 8 LONAS	30,00	UN	402,00	12.060,00
9	PNEU 185/65 R 14	28,00	UN	315,00	8.820,00
10	PNEU 185/70 R 13	12,00	UN	280,00	3.360,00
11	PNEU 185/70 R14	20,00	UN	313,50	6.270,00
12	PNEU 195/60 R15	20,00	UN	439,00	8.780,00
13	PNEU 205/70 R-15 8 LONAS	30,00	UN	550,00	16.500,00
14	PNEU 205/70 R16	30,00	UN	635,00	19.050,00
15	PNEU 215.75 R17.5 LISO	60,00	UN	865,00	51.900,00
16	PNEU 750 X 16 12 LONAS BORRACHUDO	30,00	UN	610,00	18.300,00
17	PNEU 750X16 12 LONAS LISO	30,00	UN	590,00	17.700,00
18	PNEU 9.17.5 12 LONAS LISO	40,00	UN	720,00	28.800,00
TOTAL					457.520,00
LOTE: 2 – PNEUS MÁQUINA					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	UN	Preço máximo	Preço máximo total
1	PNEU 12.5/80 - 18 12 LONAS	12,00	UN	2.100,00	25.200,00



2	PNEU 14/17,5 14 LONAS	12,00	UN	2.600,00	31.200,00
3	PNEU 1400-24 12 LONAS	24,00	UN	3.370,00	80.880,00
4	PNEU 17.5X25 16 LONAS L3	20,00	UN	4.888,00	97.760,00
5	PNEU 19,5L24 12 LONAS	12,00	UN	3.580,00	42.960,00
TOTAL					278.000,00
LOTE: 3 – CAMARA DE AR E PROTEOR					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	UN	Preço máximo	Preço máximo total
1	CAMARA DE AR 1000 R20	150,00	UN	134,00	20.100,00
2	CAMARA DE AR 12.5/80-18	12,00	UN	166,00	1.992,00
3	CAMARA DE AR 19.5X24	12,00	UN	300,00	3.600,00
4	CAMARA DE AR 750X16	60,00	UN	70,00	4.200,00
5	CAMARA DE AR KM 24	60,00	UN	260,00	15.600,00
6	CAMARAS DE AR 17.5 X 25	30,00	UN	305,00	9.150,00
7	PROTETOR ARO 16	60,00	UN	30,00	1.800,00
8	PROTETOR ARO 20	160,00	UN	43,00	6.880,00
9	PROTETOR ARO 24	4,00	UN	79,50	318,00
10	PROTETOR ARO 25	12,00	UN	105,00	1.260,00
TOTAL					64.900,00

**Valor Total:** R\$ 800.420,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Vinte Reais).

**Data de assinatura:** 02 de Julho de 2014.

**Vigência:** 01/07/2015.

AL, Air Bag duplo. R\$ 20.500,00 (á negociar). Segunda dona, conservado. Seguro obrigatório e IPVA 2012 pago.

**VENDO VAN EXECUTIVA**  
2008, preta, diesel, completa com bancos de couro e pneus novos 148.000 KM Aceito troca. Valor R\$ 76.000,00. Tratar fone (44) 9969 8703.

**Vendo ou troco por menor valor:**  
Picasso 2008 - Prata, Flex - 1.6. R\$ 26.500,00. Fone: 9923-7581 com Marcos

**Scenic 2004**  
Completa preta R\$ 20.000. Contato pelo fone 3017 0691.



**Motos**

**Honda Lead**  
(Modelo semelhante a Honda Bis), vende-se, ano 2010, baixa quilometragem, único dono, revivada. Falar com

**AUTO PEÇAS E AUTO MECÂNICA**  
**RACE**  
Car  
Especializada em:  
**Freios, suspensão, câmbio, motor, Injeção Eletrônica**  
Fone 44 3525 4297 e Cel. 44 9988 0657  
Perimetral Tancredo Neves, 3235  
Campo Mourão - Pr

Amarela, R\$ 7.000,00 Fone 9922 6691/3531 1619

**Biz EX 125**  
Vendo, flex, 12/12, com 600 km rodados. Valor a combinar. Tratar fone 44 9993 3997 com Marcos.

**XR 150 BROZ**  
Vermelha, 2006, R\$ 5.000,00. Contato falar com Marcos pelo fone 9879 1245.

**CG FAN 125 KS**  
Vendo - 2008 - Cor cinza, R\$3400,00 - Troco por biz menor ou maior valor. F. (44) 9944 0782 ou 3017 0782.

**Honda CB 300 R**  
Ano 2011 modelo 2012, amarela, manual, chave cópia e alarme.

**Vendo ou troco**  
Yamaha Fector 2010, vermelha, com freio, partida e roda. Valor R\$ 4.500,00. Tratar fone (44) 9909-7404 com Leandro.



**Diversos**

**Vende-se instalação e estoque de bijuterias.**  
Aceito troca. Interessados tratar no telefone (44) 9832-8072 ou 8435-1429.

**Baias para lan house**  
Com 3 e 4 lugares, seminova,

Bonés 6,90,  
Camisetas 12,90,  
camisas sociais manga curta e longa 29,90 e polos 33,00. Contato 9813 2094 e 3016 2010.

**Vendo filhotes de Beagle**  
R\$ 500,00 a fêmea e R\$ 400,00 o macho. Filhotes lindos, bicolors. São ativos e companheiros, ótimos para cuidar da casa e, principalmente, para alegrar a família. Contato: (44) 9934-1405.

**Aparelhos diversos**  
Vende-se máquinas de musculação, esteiras, bicicleta, steps, banheira de hidromassagem, etc. Contato 9813 2094 e 3016 2010.

**CARTA DE CREDITO COM TEMPLADA CARRO OU MOTO**  
Crédito 21.810,00 Ent. 11.300,00  
Falta 42x411,82  
Crédito 21.832,00 Ent. 10.500,00  
Falta 36x485,00  
Crédito 21.700,00 Ent. 10.500,00  
Falta 36x498,00  
Crédito 21.553,00 Ent. 10.500,00

mitaria, estrutura completa, ótima localização, excelente carteira de clientes. Contato pelos celulares 9987 2688 com a Priscila e 9712 8040 com a Tatiane.



**CASA DE ALVENARIA VENDE CASA DE ALVENARIA NA RUA CURITIBA 363 JARDIM HORIZONTE CEP 87303020 CAMPO MOURAO-PR COM TERRENO DE 490 MTS R\$ 180.000,00 (cento e oitenta mil**

**OC Serv**  
e-mail: cmc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ: 06.884.840/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06320/14

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 06.884.840/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: MAGNANTI & DOTTO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 06.133.726/0001-48 com sede na Rua Escrivão Egleto T. G. Campanari, 616, Pântan - Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CAMARAS E PROTETORES PARA SEREM UTILIZADOS PELA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR".

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	PNEU 1700 R20 RADIAL LISO	28,00	LN 1.500,00	42.000,00
2	PNEU 1600 R20 RADIAL MISTO	32,00	LN 1.500,00	48.000,00
3	PNEU 1600 R20 FOLHAS BORRACHUDO	30,00	LN 1.200,00	36.000,00
4	PNEU 1500X16 LONAS LISO	30,00	LN 1.100,00	33.000,00
5	PNEU 1750R14	30,00	LN 290,00	8.700,00
6	PNEU 1750R13	100,00	LN 215,00	21.500,00
7	PNEU 1750R14	20,00	LN 170,00	3.400,00
8	PNEU 185 R14 - 11 LONAS	30,00	LN 400,00	12.000,00
9	PNEU 185R14	20,00	LN 210,00	4.200,00
10	PNEU 185/70 R13	12,00	LN 280,00	3.360,00
11	PNEU 185/70 R14	20,00	LN 210,00	4.200,00
12	PNEU 195/60 R15	20,00	LN 430,00	8.600,00
13	PNEU 205/70 R15 8 LONAS	20,00	LN 550,00	11.000,00
14	PNEU 205/70 R16	30,00	LN 630,00	18.900,00
15	PNEU 215 R17 8 LONAS	20,00	LN 560,00	11.200,00
16	PNEU 700 X 16 12 LONAS BORRACHUDO	20,00	LN 670,00	13.400,00
17	PNEU 730/30 21 LONAS LISO	20,00	LN 580,00	11.600,00
18	PNEU 8 1/2 X 12 LONAS LISO	40,00	LN 175,00	7.000,00
TOTAL				457.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ: 06.884.840/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 06.884.840/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: PAULO CESAR DOS SANTOS, inscrito no CNPJ nº 06.133.726/0001-48 com sede na Rua Escrivão Egleto T. G. Campanari, 616, Pântan - Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE-PR".

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
2	PNEU 197,5 14 LONAS	12,00	LN 2.800,00	33.600,00
3	PNEU 140-24 12 LONAS	24,00	LN 3.370,00	80.880,00
4	PNEU 17 5/8 X 16 LONAS L3	20,00	LN 4.880,00	97.600,00
5	PNEU 19 9/16 X 12 LONAS	12,00	LN 3.500,00	42.000,00
TOTAL				274.100,00

LOTE 3 - CAMARA DE AR E PROTETOR

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	CAMARA DE AR 1000 R20	150,00	LN 134,00	20.100,00
2	CAMARA DE AR 12 5/8-16	12,00	LN 166,00	1.992,00
3	CAMARA DE AR 19 5/8-24	12,00	LN 300,00	3.600,00
4	CAMARA DE AR 750X16	60,00	LN 70,00	4.200,00
5	CAMARA DE AR RM 24	60,00	LN 280,00	16.800,00
6	CAMARAS DE AR 17 5/8 X 25	30,00	LN 305,00	9.150,00
7	PROTETOR AR 16	60,00	LN 30,00	1.800,00
8	PROTETOR AR 20	160,00	LN 43,00	6.880,00
9	PROTETOR AR 24	40,00	LN 79,50	3.180,00
10	PROTETOR AR 25	12,00	LN 165,00	1.980,00
TOTAL				64.500,00

Valor Total: R\$ 800.400,00 (Oitocentos Mil e Quatrocentos e Vinte Reais).

Data de assinatura: 02 de Julho de 2014.  
Vigência: 01/07/2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ  
CNPJ: 06.884.840/0001-26

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 06.884.840/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. CLAUDIO LEAL.

Contratado: PAULO CESAR DOS SANTOS, inscrito no CNPJ nº 06.133.726/0001-48 com sede na Rua Escrivão Egleto T. G. Campanari, 616, Pântan - Pr.

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE-PR".

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
3	CABO FLEXIVEL 250 MM - 150 V			
6	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W			
7	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 100 W			
12	RELE FOTOELÉTRICO 220 V			
TOTAL				

Valor Total: R\$ 15.190,00 (Cinco mil e Cem e Noventa Reais)

Data de assinatura: 02 de Julho de 2014  
Vigência: 01/07/2015

Jornal: 03 07 2014  
Data: 03 07 2014